
CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Feb/2018

del 01/Jul/2017 al 31/Jul/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 480,156.00 
 
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 471,404.00 
07/Jul/2017 Diario 16,770  APOYO PARA PERSONA DE B.. OFICIO 414 2,000.00 473,404.00 
07/Jul/2017 Diario 16,774  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 406 1,200.00 474,604.00 
07/Jul/2017 Diario 16,790  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 413 2,000.00 476,604.00 
14/Jul/2017 Egresos 3,433  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 449 684.00 477,288.00 
17/Jul/2017 Egresos 3,435  PAGO DE NOMINA PROGRAM.. 1482 93,400.00 570,688.00 
19/Jul/2017 Diario 17,020  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 42 850.00 571,538.00 
19/Jul/2017 Diario 17,022  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 42 1,220.00 572,758.00 
19/Jul/2017 Diario 17,024  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 42 1,150.00 573,908.00 
19/Jul/2017 Diario 17,026  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 43 900.00 574,808.00 
19/Jul/2017 Diario 17,028  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 43 750.00 575,558.00 
20/Jul/2017 Diario 17,030  ESTUDIO RADIOGRAFICO A G.. FACTURA 43 850.00 576,408.00 
20/Jul/2017 Diario 17,032  ESTUDIO RADIOGRAFICO A A.. FACTURA 42 950.01 577,358.01 
20/Jul/2017 Diario 17,034  ESTUDIO RADIOGRAFICO A A.. FACTURA 42 1,170.00 578,528.01 
20/Jul/2017 Diario 17,036  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 10 945.00 579,473.01 
20/Jul/2017 Diario 17,038  ESTUDIO RADIOGRAFICO A H.. FACTURA 10 1,500.00 580,973.01 
20/Jul/2017 Diario 17,040  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 10 945.00 581,918.01 
20/Jul/2017 Diario 17,073  BICICLETA WRANGLER R-20 .. FACTURA 36 2,340.00 584,258.01 
21/Jul/2017 Diario 17,244  APOYO PARA PERSONA DE B.. OFICIO 377 3,300.00 587,558.01 
21/Jul/2017 Diario 17,246  APOYO PARA PERSONA DE B.. OFICIO 374 3,300.00 590,858.01 
21/Jul/2017 Diario 17,248  APOYO PARA PERSONA DE B.. OFICIO 373 3,300.00 594,158.01 
21/Jul/2017 Diario 17,250  APOYO DE DOS HEMODIALISI.. OFICIO 422 2,400.00 596,558.01 
21/Jul/2017 Diario 17,252  APOYO DE DOS HEMODIALISI.. OFICIO 423 2,400.00 598,958.01 
24/Jul/2017 Diario 17,267  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 454 2,000.00 600,958.01 
24/Jul/2017 Diario 17,291  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 453 2,400.00 603,358.01 
28/Jul/2017 Diario 17,480  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 490 1,200.00 604,558.01 
28/Jul/2017 Diario 17,499  APOYO PARA IMPULSO AL DE..OFICIO 39 1,900.00 606,458.01 
28/Jul/2017 Diario 17,515  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 471 5,000.00 611,458.01 
28/Jul/2017 Diario 17,548  APOYO PARA PERSONA DE B.. OFICIO 376 3,300.00 614,758.01 
28/Jul/2017 Diario 17,549  APOYO PARA PERSONA DE B.. OFICIO  37 3,300.00 618,058.01 
31/Jul/2017 Egresos 1,897  PAGO APOYO A PERSONA DE..620 3,500.00 621,558.01 

Total: 150,154.01 0.00 621,558.01 
 
52410-44100-50116-1215-E0.. REC.FED.DEL.AGEN.MPAL.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2017 Diario 16,877  (INFRA) CONSTRUCCION DE .. FACTURA 53 110,660.42 110,660.42 

Total: 110,660.42 0.00 110,660.42 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 260,814.43 0.00 740,970.43 
 
 

T o t a l: 260,814.43 0.00 732,218.43 
 


